Longratulationē debemus marie **C**apitulū xij.

**A**nselm⁹ **O**via cor ei⁹ exultat de nostra emendatōe. et cor nostrū congratulari ei⁹ debet gratia quā inuenit apud deū. et de ceteris bonis q̄ data sunt ei. ideo desi gnatur p sārā. que dicit Ben. xxi. Risum fecit mihi dñs. et q̄cunq; audierit coridebit mibi. Risum enī fecit dñs marie in acceptōe salvatoris. cū et ei et in ea nobis ar nisit. Uel cū tam ei q̄ nobis dedit ridēdi et gaudēdi materiā. **V**n et in partu eius dixit angel⁹ ad pastores. Annūcio vobis gaudiū magnū **L**u. ij. Eccl. li. **L**eratū est cor meū ī illa. et ambulauit pes me⁹ **L**.i. affect⁹ Liter rectū **L**scz mādatorū dei. Ec ce fruct⁹ h⁹ gaudiū. **J**o etiā dicit brūs Anselm⁹. q̄ assidue rogāda ē maria. ut et q̄g tulatio beatitudinē eius semp sit apd nos. et q̄passio misericordie scmp sit apud eā.

Compassionē debemus marie **C**apitulū xiiij.

**D**ebemus etiā ei de corde q̄passionē. et tam matri q̄ filio q̄dolere et compati. Quia et christi passio et marie cōpassio cui⁹ animā filiū gladius p̄trāsūt. a nobis erigunt q̄passionis affectū. Quia si q̄patimur. et conregnabim⁹. ij. **T**hi. ii. Et si fuerim⁹ soci⁹ passionū. erim⁹ et q̄solutionū. ij. ad Lhoſ. i. **S**ic etiā honorat a nobis filius si cōpassi fuerim⁹ matri. Unde eccl. vii. **H**onora p̄em tuū **L**scz de um. Et gemit⁹ matris tue **L**scz marie ne obliuiscaris. **L**scz marie ne obliuiscaris.

Nunq; obliuisci debem⁹ maria. **C**apitulū xiiij.

**D**ebemus etiā nūq; ipam obliuisci tradere. quia ipa nunq; obliuisci sui me mores. **V**n dicit vfa. xlir. Nunq; obliuisci p̄t m̄lier rē. libro. iii. ti. xvij. **T**q̄ maria dilerit memorit. Unde psal. **L**et nō meminero tui **L**scz cū amore. Let si n̄ p̄posuero tui hierlm. i. o tu marial in p̄ncipio leticie mee. i. si nō est mibi p̄cipua de te et in te leticia post filiū tuū obliuisci def dextera mea. **L**et obliuiscat me **L**alia lra. **L**dextera mea. i. vita eterna. de q̄ dicit **L**an. ij. et. viij. **D**extera illi⁹ amplexabitur me. **E**t interponit cōditēm quā necesse est impleri. ut oblit⁹ hierusalē. id ē vite eterne v̄l beate marie def obliuioni apud deū. Let lingua mea adhuc fauibus meis. i. mutus siā a laude dei. si intermisero laudes tuas. et si nō fuerit apud te et de te laus mea in ecclia magna.

Gemit⁹ fletū et suspīciū debemus marie. **C**apitulū xv.

**G**rego.

**G**rego.

**A** ipam cū fletu et gemitu debem⁹ suspirare. **V**n dicit fideles aie. **F**letim⁹ dum recordaremur syon. i. marie. **J**o canit ei ecclia. Ed te suspiram⁹ gemētes et fentes rē. **F**emit⁹ enī et fletus efficaci⁹ christo supplicat et marie. q̄s ſba cō posita. Unde Baruch. iij. **I**la in angustijs et sp̄us anxi⁹ clamat ad te. **G**rego. sup illō Job. xl. de r̄chemoth. **N**ūq; m̄ltiplicabit ad te p̄ces aut loquunt tibi mollia. **G**rego. Veracit orare est amaros i p̄pūtōe gemit⁹. et nō q̄posita ſba resonare.

Desideriū debem⁹ marie **C**apitulū xvi.

**D**esideriū cordis etiā debem⁹ marie. quia nobis desiderat om̄e bonū dicens cū aplō. **T**estis est enī mihi deus rē. **Phil.** i. Utei dicere valeat seru⁹ eius. Dña ante te omne desideriū meū rē. Itē illud. **I**la. xvi. **L**a mea desiderauit te in nocte. p̄seri⁹ vite. **L**ocupiscēta ei illi⁹. sicut dicit d̄ sapia. sap. vi. **L**deducit ad regnū p̄petuū. **P**reoccupat etiā eos q̄ se p̄cupiscūt. ut illis se p̄pōre ostendat. siē ibi dem dicit. **I**deo etiā inuitat ad se p̄cupiscēta se. eccl. xxiij. dices. **T**ransite ad me om̄nes qui p̄cupiscitis me. et a generatiōib⁹ meis implimi. **I**stud inuenies expo-

# Beruiēdū est marie de corde

sicū in primo sermone de natiuitate ei⁹.libro.xij.particula.vij.

Juge seruitū debemus marie Capitulū xvij.

**E**x toto corde debem⁹ nos seruitio illi⁹ astrigere. Eccl. vi. **A**udi fili mi laus  
re cordis et accipe cōsiliū intellect⁹. i.e. qđ consert purū intellect⁹ sine errore.  
Lin⁹ce q̄si voluntari⁹ pede tuū. i.e. affect⁹ lin⁹pedes illi⁹. Particularia ei seruitia  
marie. de q̄b⁹ agit in h̄loco. q̄si qđā cōpedes sunt. tenētes seruos illi⁹ in statu iusti  
cie ne currat ad illicira. L⁹t ne acidier⁹. i.e. ne ḡuiter et tediōse feras. sed cū hilaritate  
implas p̄cepta sapietie et marie in vincul' eius. **I**tē ibidē de sapia et maria. **I**n  
omni aio tuo accede ad illā. i.e. omnes cogitatōes et desideria in illā cōverte. Let in  
omni vītute tua p̄serua. i.e. corde et ope serua. **V**ias ei⁹. i.e. p̄cepta et exēpla p̄ q̄ ve  
nim⁹ ad ipam. et ipa ad nos. **I**tē ibidē. **I**nvestiga illā. orādo. studendo. pitiores  
interrogādo. ad ei⁹ laudē opando. Let manifestab⁹ tibi. L⁹t cetera m̄ta. **E**t tandem  
subiungit. **D**e cor enī vite est in illā. in p̄senti p̄ ḡtiā. in futuro p̄ gl̄iam. **L**et vincu  
la illi⁹. i.e. exempla et seruitia q̄b⁹ ligamur ne discurrām⁹ p̄ cāpos licētiellalligatura  
salutaris. lqr̄ extrahūta p̄ctō. et trahūt ad salutē eternā.

Juge et q̄tidianū seruitū debem⁹ marie. Capitulū xviii.

**R**eruitū eius et laudes nūq̄ debem⁹ itermittere. **U**n pab. iij. **A**rripe illā. **A**i  
i.e. sapietia vel mariā ad seruiēdū ei. L⁹t exalabit te. la terrenis ad celestia. Let  
gl̄ificaber⁹ ab ea cū eā fuer⁹ amplerat⁹. **D**abit capiti tuo augmēta gr̄az. et corona  
inclita pteget te. **A**rripe illā. i.e. ad te cape. **U**el arripe. **I**cito et q̄si violēter. sicut res  
dui desiderata q̄si cū violētia et qđā ipetu solet apphēdi. **U**el arripe. siē auis no  
bilis p̄dā nobilissimā et escā suauissimā. **I**o enī fili⁹ matrē subleuant ad celum.  
vt nos ad se traheret. **S**eq̄. **E**t exalabit te lab̄imo vicioz ad alta virtutū. a tra  
ad celū. L⁹t gl̄ificaber⁹ ab ea cū eā fuer⁹ amplerat⁹. q̄si rē amata. Lamplexat⁹. quasi  
sc̄ duob⁹ brachijs amore et seruitio. **S**eq̄. **D**abit capiti tuo. i.e. menti. q̄ ē caput  
aī. **A**ugmēta gr̄az. **I**spū alī corpaliū et temporaliū. L⁹t corona inclita. let rosis carita  
tis et patiētie. et lilijs castitatis. gemitie. et violis būilitatis et tpantiel. pteget te. lqr̄ p̄  
hāc triplicē virtutē ptegit hō ab insultib⁹ viciorū et demonū. **I**bide. **N**e dimittas  
eā. et custodiet te. dilige eā et seruabit te. **N**e dimittas eā. q̄si addorsando eā. ppter  
meretricias voluptrates. **U**el. **N**e dimittas eā. i.e. ne effuges eam peccādo morta  
liter. q̄r̄ nō recedit a seruo suo. nisi ppter mortale peccātu. **I**o est enī apis. Eccl. vi.  
quā fugat sece peccat⁹. **E**t custodiet te la violētia diaboli. **D**ilige eā et suabit te.  
a peccato et hostiū opp̄ssione. **I**tē pab. xxvij. **O**ni seruat sicū. i.e. mariā. q̄ dicit sic⁹  
ppter dulcedinē fructus sui. **H**omedet fructus ei⁹. et qui custos est dñi sui gl̄ifica  
bitur. **I**dicamus dñne sue. **I**tem eccl. vij. **N**oli recedere a m̄liere sensata quā sor  
titus es in timore dñi. **D**ulier sensata bt̄ā virgo. habens sensum dñi in regēda  
familia ecclīc. **A**qua discedit. q̄ seruitū illi⁹ p̄ negligētiā intermittit. **U**el q̄cun  
q̄ dimissa castimonia. sequit̄ meretricias voluptrates. **U**l generalit̄. quicnq̄ mor  
taliter peccat⁹. **Q**uā sortit⁹ es. let dono gr̄e dei specialit̄ ipam diligēs et ei seruies  
lin timore dñi. i.e. cū reuerētia būilitate et deuotioē.

**I**tē Ecclēs. iij. **N**e festinges recedere a facie eius. neq̄ p̄maneas in ope malo. **N**e fe  
stinges recedere a facie ei⁹. i.e. a bñplacito. **H**unc̄ enī deus v̄l ipa maria deserit ho  
minē nisi prius ab ipo hoīe deserat⁹. **S**emp enī mater et fili⁹ primi sunt in accessu.  
sed ultimi in recessu. sicut dicit bt̄ā dyonis⁹. **I**tē a facie ei⁹. **A**nte faciē christi et  
marie sunt qui eis seruūt et ministrāt. sicut dicit raphael thob. xij. **A** facie eoz rece  
dere festinant. qui ab eoz seruitio et bñplacito resilūt. sicut recidiūtates. **O** si for  
te peccādo recesseris. statim reuertere p̄ penitētiā. **Q**uia sicut dīc bt̄ā ciprianus.  
Vicināt̄ innocētē festinata correctio. **P**ropter hoc enim mater et fili⁹ clamāt aī  
peccatri. **C**anti. vi. **R**euertere reuertere sunamitis rē. et intueamur te. **E**t h̄ est  
quod sequit⁹. **N**e q̄ p̄maneas in opere malo. **I**sicut quidā qui nolūt conuerti dos  
nec semicerint. quibus dicitur Ecclastici. v. **N**e tardes cōuerti ad dominū. et ne  
differas de die in diem. subito enim veniet ira eius. et i tempore vindictē disper  
der te.

Fo. xxvi.

e 4

Dyonisi⁹

Lipan⁹

## Liber .II. Particula .III.

**Petr<sup>o</sup> da  
mianus**  
**Itē ad continuādū et deuotissime celebrādū seruitiū bētē virginis/ ealet illō exēplū D**  
qd narrat petr<sup>o</sup> damianus de q̄busdā religiosis. q̄ ad suggestionē cuinsdā pueri  
fratris dicacis et accurate eloq̄tie dimiserat seruitiū bētē virginis. Et statī dimis  
so seruitio eius. om̄imoda infortunia ceperūt insurgere p̄tra fratres illos. incen  
dia. dep̄datōes. strages hom̄. mortalitas aīaliū. et h̄mōi. ita q̄ de vita desperarēt  
fratres illi. et tederet eos vivere. Quācito aut̄ ad cōsiliū dicit petri reinceperūt fra  
tres illi seruitiū marie. cessauit ab eis dicta quassatio. et m̄lta deinceps pace et p̄spī  
tate gauisi sunt fratres illi. toto corde de cetero marie seruētes.

**Aug<sup>o</sup>.**

**GREGO.**

**Facile co  
cedat qd  
p ea petr<sup>o</sup>**

**I**tem debem<sup>o</sup> seruitio ei<sup>o</sup> ex toto corde intēdere. **Uñ ps.** Psallite sapiēter. **A**  
Blo. ibi. Inspiēter psallit. q̄ nō intelligit qd psallit. Itē ibi. Intēde voci ora  
tōnis mee. Blo. Intendētē deus intendit. Aug<sup>o</sup>. Illud verset in corde qd p̄serit  
in orde. Unde dicit. h̄. palip. xxxiiii. Obscurauit manasses intēte. et exaudit<sup>o</sup> ē. Ob  
seca et tu intēte matrē et filiū. vt mereas exaudiri. Et nota q̄ dicit. intēde voci ora  
tōnis mee. Vor orōis est desideriū cordis. qd clamat in aure matrē et filiū. Sicut  
enī nō intelligit q̄s p̄ strepitū labiorū sine voce formara. sic nec oratio sine voce d  
siderij. **Uñ Gregor<sup>o</sup>.** Quid p̄dest strepit<sup>o</sup> labior<sup>o</sup>. rbi m̄tū est cor. Non loquit  
autē deo aīa nisi p̄ desideria. Et q̄nto pfundi<sup>o</sup> et spiritali<sup>o</sup> est desideriū. tanto vor  
alioī est. et alti<sup>o</sup> clamat ante deū. Nō est ei q̄ tam alte clamet voce exteriori q̄ vor  
ei<sup>o</sup> audiat vsq; ad miliariū. Vor desideriū tā alte clamat. q̄ audiat vsq; i celū. **Uñ**  
etod. viiiij. dicit moysi. Quid clamas ad me. Bene aut̄ clamat. q̄ ve potest dicere.  
De pfundis clamant ad te dñe tē. Et hoc est q̄n de pfundo cordis erit desideriū.  
Hoc desideriū se audire ostendit mater et fili<sup>o</sup>. cū q̄libet dicit vla. lcv. Anteq̄ cl  
amēt ad me. Sono vocali. exaudiā cos. Ivt dici possit vtriq̄ de deuote clamātibus  
L. Preparōem cordis eoz. i. deuote clamātiū. Laudiuīt auris tua. De illis autē q̄.  
indeuote orāt v̄l. celebrāt seruitiū m̄ris et filiū. licet m̄lta de ore p̄serat. et maximas  
modulatōes faciat. dīc mater cū filio Ila. ccix. Popul<sup>o</sup> hic labihs me honorat. cor  
autē eoz lōge est a me. Nec tales vocat mater et filius. clericos v̄l canonicos. aut  
moniales aut monachos. sed populares et villanos.

**Itē.** Quia cor marie leui oratiū clā dūmō deuota sit flectit ad pietatē. cū ipa sit valde B  
spatiēs. et sup afflictos pia gestas viscera. nec etēplo ioseph gen. xlv. du se vale  
at cōtinere deuote et fideliter exorata. et cor nostr<sup>o</sup> cū p̄ ea vel noīe eius postula hō  
nestum aliqd. facillime debet concedere qd rogatur.

### Incipit quarta particula secūdi libri

in q̄ agitur de particularib⁹ seruitijs q̄ gloriose virginī debem<sup>o</sup> de singulis mēbris.

et sensib⁹ nostris.

**I**so de seruitiis que marie debe  
mus ex corde. videndū est de illis q̄ debem<sup>o</sup> ei ex mēbris et sensib⁹.  
De vultu et capite debemus seruire marie. **Capitulū primū.**  
**E**bem<sup>o</sup> enī ei de capite et vultu adorationē. demissionē. et inclinatōe. **Uñ**  
vla. in fine videſ ipa dicere cū filio. Veniet omnis caro vt adoret coram fa  
cie mea. Videntur etiā de illa dicere filio seruus eius. Adorabo ad templū  
sanctum tuū. Item vla. vt videtur ei fili<sup>o</sup> p̄mittere. Vultu in terram demisso  
adorabūt te. Siquidē ex quo ad eam inclinati sunt celi. et rex celestis ad eā desen  
dit humiliatus. quod innuebat angel<sup>o</sup> dicens. domin<sup>o</sup> tecū bene debemus nos  
miseri vla ei<sup>o</sup> imagine vel auditō noīe inclinari ad eā. Jam enim adorātes filiū  
eius adoram<sup>o</sup> in ipa et cū ipa. **Uñ ps.** Adorare dominū in aula sancta eius. Aula  
domini imo regale palaciū beata virgo. Istud ad līram fecerunt tres magi. in di  
uersorio matrē cū filio adorātes. qd factū est palaciū regale cū in eo rex summus

# Mariæ seruūt mēbra nostra

natus est. **T**ē psal. Adorate scabellū pedū eius. quoniā sanctū est.

**B**arla/  
am & Jo  
saphat

Debemus etiam inclinare imaginib⁹ suis transeūtes ante eas. intendentes adorare eam sedētē in throno ad dexterā filij. qz sic d: in libro barlaam & iolaphat. Reue/rētia imagis ad exēplar trāsit ipi⁹ imagis. Ipa ē enī illa porta Eze. xlvi. ad cui⁹ ostū ppl's terre adorat i sabbat⁹. Nā sabbati special' dies ē b̄ tē f̄gis. H̄ nota qz cū porta sit h̄nūlis. ostū porte qd̄ christ⁹ ē h̄nile est. quia nō nisi p humilitatē ad matrē vel filiū peruenit.

**D**e oculis debemus seruire marie. **C**apitulū ii.

**D**e oculis interiorib⁹. i. mentis intuitu. vt supra particula. iii. cap. xi.

**D**e oculis exterioribus

Ad exemplū eius a vanitate eos auertere. ipam etorātes. Auerte o domina oculos meos ne videant vanitatem.

Ex parte illi⁹ ad se reclamātes misericorditer respicere. iuxta illud ecclī. iii. Oculos tuos ne trāsuertas a paupe. & elōsinā paupis ne defraudes. Thob. iii. Ne auertas faciē tuā ab yllo paupe. ita enī fiet vt nec a te auertas facies dñi. xl ipi⁹ marie.

Ad ipi⁹ fuitū reuerēter vigilare. Inest enī brā maria vigilijs suis. et mltoties vi fa est in ordīe cisterci celestē pitatiā his qz vigilatē & deuote celebrauerant seruitū eius. Capit. vi. Qui vigilauerit ppter illā tē. Qui de luce vigilauerit tē. Quere supra particula pma. causa. vii.

Ipsa cū fletu & gemitu etorare. Unū canūt ei fideles ecclie. Ad te suspiram⁹ gemē.

Imagines ei⁹ reuerēter spicere. ad mēoriā ipi⁹ cordib⁹ nr̄is arti⁹ imp̄mendam.

Sūp̄dict⁹ enī modis oculos nr̄os seruitis ei⁹ mācipādo. Secure poterim⁹ ei dicere. Illos tuos misericordes ocl̄os ad nos cōuerte. Et talib⁹ dic̄ ipa cū filio illō. Joh. xvi. Videbo vos & gaudebit cor vest⁹. et gaudiū vest⁹ nemo tollet a vobis.

**D**e auditu debem⁹ seruire marie. **C**apitulū iii.

**G**regor. Ad honorē eius et gliaz auditū nostrū ad queqz obnorū obturare. Gregor. Sancti grauiter tolerat qui qd̄ nō sonat id quod amāt. Ecclī. xxviii. Sepi aures tuas spinis. et noli audire lingua nequā.

Quicqd honesti d̄ ea dic̄ grāter audire. qz qd̄ inhonesti nullo mō auscultare. imo cum omni aspitate dicētes ea redarguere. Juxta illō ps. Detrahētem secreto p̄ pri mo suo hunc p̄sequebar.

Jō dic̄ ipa ecclī. xxvii. Qui audit me n̄ p̄fideſ. Quere sup̄ p̄ticla. iii. cap. v. qz marie d̄ ben⁹ obedietiā. Maria siqdē aur⁹ d̄i ē. Unū d̄r christo. Preparat̄ cordis eoz. i. paupez laudiuit aur⁹ tua. i. maria. qz mediāte paupes exaudis. sic hō audit medi-

**D**e olfactu debem⁹ fuire marie. **C**ap. iii. Lante aure sua.

Pro honore m̄ris et filij odore meretricios abhorre & fugere. de qbz d̄i salomo nica ml̄ier puer. vii. Aspersi cubile meu mirra aloe & cīnamomo. Ita dic̄ meretrix vt odore puocet stultū ad luxuriā. Sed hūc odore seq̄ fertor. Unū ysa. iii. Erit p̄ suau odore fertor. Nota qz tres species aromaticas noiat. duas amaras. et vnam dulce. ad designandū qz in luxuria plus est amaritudis qz delectatōis. Una amaritudo p̄tinet ad p̄sens. secunda ad futurū.

Odore boni exempli et efficacis doctrine ad ipam adamādā quos poterim⁹ attrahere ad currēndū in odore vnguētorū ipius. vt cortina cortinā trahat. Exo. xxvi. et. xxxvi. Et qz audit dicat veni. Apocal. in fine.

**D**e gustu debemus seruire marie. **C**apitulū v.

Hustū nostrū vt ei dignūs seruām⁹ a cibi et potus intēperātia refrenare. Quia n̄ est speciosa laus in ore gulosi siue ebriosi.

Necessaria victui modeste sumere. Quia sapientia Idei vel gratia marie lnō inueni tur in terra. i. in aia vel corpo: el suauiter viuentū. Job. xxviii.

De his que apponunt̄ in mensa aliquid qd̄ p̄ ipa paupi tribuat̄ ventri subtrahere.

In parca dieta vigilias eius et sabbata ieunare.

In solleñis eius pauperibus pro ea largi⁹ erogare. Et talib⁹ duenit fruct⁹ glorio sissimi vētris ei⁹. qui i sacramēto nostra est refectio. & in futuro nostra erit fruitio.

Fo. xxvii.

## Liber .II. Particula .III.

**D**e humeris debemus seruire marie. **C**apitulū vi.

**P**ro ei⁹ honore et dilectōe fraterne infirmitatē onera misericorditer supportare et pōdēra tribulatōnū p̄sentiū patiēter sustinere. **U**nū gene. xlī. dī de ysachar. q̄ inter p̄tāt̄ merces. **V**idit requiē .i. mariā. i q̄ ch̄rist⁹ nouē mēlib⁹ requeuit. sic ip̄a dicit. q̄ creauit me requeuit in tabernaclo meo tē. **L**q̄ esset bona. et terrā .i. ip̄am eadē maria q̄ ē terra flūes lacte et melle. **L**q̄ optima. et supposuit humer⁹ ad portādū. onera supradicta.

**T**ré eccl. vi. dicit de sapientia. et potest intelligi de maria. **S**ubijce humer⁹ tuum. et porta illā. **H** est. actus tuos suppōne magisterio ei⁹. **S**ubijce ip̄ hūilitatē. **P**orta ip̄ fortitudinē. **S**ubijce ip̄ obedientiā. **P**orta ip̄ patientiā. **E**t ne acidier⁹ in vincul⁹ ei⁹ .i. ne grauiter et tediōse feras. sed cū hilaritate imple p̄cepta sapientie et marie. **D**icit autē acidia ab aco aco. **U**nū homo acid⁹ .i. sine igne caritat⁹. que leuiter fert oia. **E**t de talib⁹ dī. In siti mea potauerunt me aceto.

**D**e manib⁹ sive de tactu debem⁹ seruire marie **C**ap. vii.

**A**d ei⁹ honorē manus ab om̄i tactu polluto et ope illicito sedulo p̄seruare. vt fm puritatē manū nostrā retribuat nobis.

**E**as ad pauges p̄ posse extēdere. **U**nū eccl. xiiii. **S**cđm vires tuas exporrīgēs da paupi. vt exēplo ei⁹ manū tuā aperias inopi. et palmas extēdas ad pauges.

**A**d ip̄am orādā puras man⁹ levare. i. Thimo. ii. Treno. iii. **L**euem⁹ corda nra. .i. affectōes nr̄as. cū manib⁹ .i. bonis opib⁹. **N**ō nō p̄ fieri nūsi manus nostre ligate sint p̄cepris dñicis. q̄ sunt q̄si manice ferree. ne extēdant ad illicita. **U**nū ps. **A**d al ligādos reges eoz. .i. iustos se regētes. in p̄spēdib⁹. et nobiles eoz in manicē ferre is. **J**ō dī eccl. vi. Ne acidier⁹ in vincul⁹ ei⁹. s. sapientie vel marie. vt sup̄.

**O**ratoria eius altaria et imagines ornare et instruere.

**I**n festis ei⁹ et sabbatis honesta lumiaria p̄parare. vt nomē suū qđ est illumīatrix interpretetur in nobis.

**V**estimēta hūlūda et honesta ad ministrādū ei om̄i diligētia p̄parare. **U**nū et in miraculis ei⁹ legif q̄ beato bono claromonten. epo. et brō hildefonso vestimēta pulcer rima attulerit de gadiso filij. in q̄b⁹ mīstrarēt i specialib⁹ festis eius. et q̄bus indui nulli ali⁹ licet.